SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

1/1

Avenida Afonso Pena, n.º 2.336, Bairro Savassi, CEP 30130-012

Belo Horizonte, MG - Telefone (31) 3277-7780 - E-mail: contratos.smsa@pbh.gov.br

29/11/2024

TERMO DE APOSTILA A ATA CELEBRADA ENTRE O

MUNICÍPIO DE BELO HORIZONTE, POR INTERMÉDIO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, E EMPRESA DATA -

MEDICAL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.

INSTRUMENTO JURÍDICO:

O Município de Belo Horizonte, inscrito no CNPJ sob o nº 18.715.383/0001-40, por intermédio da

Secretaria Municipal de Saúde, com sede na Avenida Afonso Pena, nº 2336, bairro Funcionários, na

cidade de Belo Horizonte/MG, neste ato representada pelo seu Secretário, Danilo Borges Matias, em

observância ao disposto na Lei nº 8.666/93, firma o presente Termo de Apostila ao Processo de

Contratação nº 31.00610487/2024-10, decorrente do Processo de Compras nº 04.000.695.23.04,

Pregão Eletrônico nº 23047/2023, mediante as cláusulas e condições a seguir:

1. CLÁUSULA PRIMEIRA – OBJETO

1.1 O objeto do presente instrumento é ALTERAR O ENDEREÇO DO FORNECEDOR, para que

passe a constar:  Rua Maria de Lurdes dos Santos, n° 674, CEP 83408-315, Colombo/PR.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – RATIFICAÇÃO

2.1. Ficam mantidas as demais cláusulas e condições da ARP originária naquilo que não contrariar o

presente termo de apostila.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PUBLICAÇÃO

3.1. O ÓRGÃO GERENCIADOR publicará o extrato deste instrumento no Diário Oficial da Município -

DOM, de acordo com o prescrito no artigo 61, parágrafo único, da Lei nº 8.666, de 1993.

Belo Horizonte,          de                          de 2024.         .

Danilo Borges Matias
Secretário Municipal de Saúde

000673/2024 - 1/2024

		2024-12-03T15:16:05-0300